
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dobruška Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel: IČ: 60162694
Ministerstvo obrany ČR DIČ: CZ60162694

Účastník: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 353 471,77

Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0503-2025-39
Oprava soklů

Vyplň údaj

292 125,43

Sazba daně Základ daně Výše daně
292 125,43 61 346,3421,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0503-2025-39

Stavba:

Místo: Dobruška Datum:

Zadavatel: Ministerstvo obrany ČR Projektant:
Účastník: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava soklů

7. 3. 2025

6440-0503-
2025-39

Oprava soklů

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Dobruška Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel: IČ: 60162694
Ministerstvo obrany ČR DIČ: CZ60162694

Účastník: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

P

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Oprava soklů

Vyplň údaj

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Dobruška Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel: Ministerstvo obrany ČR Projektant:
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Doprava suti a vybouraných hmot

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

781 - Dokončovací práce - obklady

Oprava soklů

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Dobruška Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel: Ministerstvo obrany ČR Projektant:
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

4 K 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva
nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z
betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo
tvarovek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106121

16 K 113204111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek záhonových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113204111

17 K 122211101
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i
nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122211101

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

22 K 311322611
Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže)
nosné odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311322611

VV "levá" 0,1*0,5*14
VV "pravá" 2,625
VV Součet

23 K 311351121
Bednění nadzákladových zdí nosných rovné
oboustranné za každou stranu zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311351121

VV 3,5*1,5*2

24 K 311351122
Bednění nadzákladových zdí nosných rovné
oboustranné za každou stranu odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311351122

25 K 311351911
Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k
cenám bednění za pohledový beton

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311351911

26 K 311362021
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze
svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311362021

D 5 Komunikace pozemní

18 K 596811220

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových
dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se
smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3
m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti
dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596811220

19 M 59246107
dlažba chodníková betonová 500x500mm tl 50mm
přírodní

VV 22,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

29 K 596811411

Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací
a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s
vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetení
přebytečného materiálu tl. přes 100 do 150 mm,
velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596811411

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

27 K 622331121
Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně
jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622331121

Oprava soklů

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 622331191
Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5
mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622331191

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl.
od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916331112

21 M 59217001 obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm

9 K 962052211
Bourání zdiva železobetonového nadzákladového,
objemu přes 1 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962052211

VV 3,5*1,5*0,5

15 K 978071221
Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění
tepelné nebo vodotěsné izolace lepenkové svislé,
plochy přes 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978071221

5 K 985111211
Odsekání vrstev betonu stěn, tloušťka odsekané vrstvy
do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985111211

VV 14*0,4

6 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou
vodou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131111

VV 14*1,5+14*1,3

7 K 985321111
Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1
mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985321111

8 K 985323111
Spojovací (adhezní) můstek reprofilovaného betonu na
cementové bázi, tloušťky 1 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985323111

VV 5,6+3,5*0,5

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot

30 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

31 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

VV 20,113*5 'Přepočtené koeficientem množství

32 K 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013602

D 998 Přesun hmot

33 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001

D PSV Práce a dodávky PSV

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení

35 K 724249214
Zařízení pro úpravu vody montáž filtrů domácích na
teplou nebo studenou vodu ostatních typů od 1/2" do G
2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/724249214

36 M 43633014
filtr změkčovací pro úpravu tvrdosti vody atest pro
pitnou vodu připojení 1" odpad 3/4" provozní průtok
0,6m3/hod

P
Poznámka k položce:
např. IPS Kalyxx

37 K 998724101

Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech
výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998724101

D 781 Dokončovací práce - obklady

Strana 6 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení
(ometení) stěny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011

11 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr
penetrační na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011

12 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou
ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112

13 K 781472216
Montáž keramických obkladů stěn lepených
cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12
ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472216

14 M 59761135
dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch
hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2

VV 15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

2 K 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781473810

34 K 998781101

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech
výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781101

Strana 7 z


